
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GRASSA - G.B. QUINCI”  
Via  L. VACCARA n. 25 -    91026  MAZARA DEL VALLO  (TP) 

Tel.   0923-908438  -   FAX  0923-909287  
Cod. TPIC843007- Cod.fiscale 91036660818 

E-mail: tpic843007@istruzione.it – PEC tpic843007@pec.istruzione.it – 

SITO WEB: www.scuolagrassa.edu.it 

 

ALL’ALBO SITO 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 
 
 
Progetto PNRR Missione 4 –Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 
alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).  
 
Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981 
Titolo Progetto: Incontriamoci a scuola 
CUP : C94D22003290006 
 
 
 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

 
per il conferimento di incarichi al personale ATA in qualità di figura di supporto al progetto.  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO l'avviso interno per la selezione del personale ATA in qualità di figura di supporto ai percorsi 
formativi, laboratoriali e co-curricolari II annualità, prot. n. 7477 del 14/10/2024 nell'ambito del Progetto  
PNRR Missione 4 –Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
(D.M. 170/2022). 
 
CONSIDERATO che la Dirigente scolastica ha provveduto in autonomia a procedere alla 
valutazione delle candidature; 

 

I.C. G. GRASSA - G.B. QUINCI
C.F. 91036660818 C.M. TPIC843007
A444F95 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0007888/U del 21/10/2024 13:46



 

VISTO il decreto di attestazione di valutazione autonoma da parte del Dirigente Scolastico per la 
selezione del personale Ata, prot. n. 7882 del 21/10/2024; 

 

CONSIDERATO che è possibile procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica della presente graduatoria provvisoria: 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO PROFILO 

ASARO GIOVANNI VITO 30 Collaboratore scolastico 

COTOGNO VINCENZA 30 Collaboratore scolastico 

SIGNORELLO NICOLA 28 Collaboratore scolastico 

PAVIA SALVATORE 28 Collaboratore scolastico 

GENCO ANTONIO  28 Collaboratore scolastico 

 
 
 

Avverso la suddetta graduatoria, è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 
5 giorni dalla data di pubblicazione, oltre i quali, la graduatoria sarà da considerarsi definitiva.  

 
 

 
 

F.to Digitalmente da  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

D.ssa Mariella Misuraca  
 
 


		2024-10-21T14:03:29+0200
	MSRMLL65H41F061U




